De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42172001 Kits de primeros auxilios para servicios médicos de emergencia

46161508 Conos o delineadores de tráfico

46191601 Extintores

El monto de : **Setenta y seis  mil cuarenta y ocho con 11/100 (76,048.11)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 21,482.55

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 27,282.78

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 27,282.78